



Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

от 29.04.2015

№ 569

г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 25 декабря 2014 года № 527 «О бюджете муниципального образования Кореновский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Кореновский район от 11 февраля 2014 года № 544)

Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 25 декабря 2014 года № 527 «О бюджете муниципального образования Кореновский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования Кореновский район от 11 февраля 2014 года № 544) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1) пункта 1 слова «в сумме 1096903,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1139998,6 тыс. рублей»;

1.2. В подпункте 2) пункта 1 слова «в сумме 1129048,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1172476,5 тыс. рублей»;

1.3. В подпункте 4) пункта 1 слова «в сумме 32144,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 32477,9 тыс. рублей»;

1.4. Дополнить пунктом следующего содержания:
«23.1. Уменьшить размер должностного оклада выборного должностного лица муниципального образования Кореновский район с 1 июля 2015 года на 10,0 процентов».

1.4. Приложения № 1, 3, 5, 8, 10, 12, 14, 17 изложить в новой редакции (приложения № 1 - 8).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин